
 

Start-Nr.: 46 Teilnehmer: Schrank, Paul
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:24,244 00:06:24,244
2 25.08.2024 13:55:26,923 00:04:02,679
3 25.08.2024 13:59:43,696 00:04:16,773
4 25.08.2024 14:04:26,194 00:04:42,498
5 25.08.2024 14:08:46,678 00:04:20,484
6 25.08.2024 14:13:19,488 00:04:32,810
7 25.08.2024 14:17:42,123 00:04:22,635
8 25.08.2024 14:22:10,199 00:04:28,076
9 25.08.2024 14:27:10,580 00:05:00,381

10 25.08.2024 14:31:42,541 00:04:31,961
11 25.08.2024 14:36:03,594 00:04:21,053
12 25.08.2024 14:41:20,163 00:05:16,569
13 25.08.2024 14:46:03,012 00:04:42,849

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:02,679
Langsamste Runde: 00:06:24,244
Rundendurchschnitt: 00:04:41,770
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 46 13,0 01:01:03,012
2 72 13,0 01:01:29,602
3 75 13,0 01:02:31,530
4 110 12,0 01:00:20,453

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 72 Teilnehmer: Schmidthaler, Manuel
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:32,595 00:06:32,595
2 25.08.2024 13:55:50,273 00:04:17,678
3 25.08.2024 14:00:14,300 00:04:24,027
4 25.08.2024 14:04:43,049 00:04:28,749
5 25.08.2024 14:09:12,688 00:04:29,639
6 25.08.2024 14:13:47,975 00:04:35,287
7 25.08.2024 14:18:45,315 00:04:57,340
8 25.08.2024 14:22:58,973 00:04:13,658
9 25.08.2024 14:28:11,501 00:05:12,528

10 25.08.2024 14:32:45,400 00:04:33,899
11 25.08.2024 14:37:21,703 00:04:36,303
12 25.08.2024 14:41:46,972 00:04:25,269
13 25.08.2024 14:46:29,602 00:04:42,630

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:13,658
Langsamste Runde: 00:06:32,595
Rundendurchschnitt: 00:04:43,816
Rückstand: +26,590

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 46 13,0 01:01:03,012

2 72 13,0 01:01:29,602
3 75 13,0 01:02:31,530
4 110 12,0 01:00:20,453
5 42 12,0 01:00:29,882

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 75 Teilnehmer: Fuchs, Georg
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:38,145 00:06:38,145
2 25.08.2024 13:56:07,922 00:04:29,777
3 25.08.2024 14:00:36,630 00:04:28,708
4 25.08.2024 14:05:18,848 00:04:42,218
5 25.08.2024 14:10:24,254 00:05:05,406
6 25.08.2024 14:14:57,326 00:04:33,072
7 25.08.2024 14:19:33,384 00:04:36,058
8 25.08.2024 14:24:01,208 00:04:27,824
9 25.08.2024 14:28:33,280 00:04:32,072

10 25.08.2024 14:33:15,318 00:04:42,038
11 25.08.2024 14:37:42,683 00:04:27,365
12 25.08.2024 14:42:43,085 00:05:00,402
13 25.08.2024 14:47:31,530 00:04:48,445

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:27,365
Langsamste Runde: 00:06:38,145
Rundendurchschnitt: 00:04:48,579
Rückstand: +1:28,518

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 46 13,0 01:01:03,012
2 72 13,0 01:01:29,602

3 75 13,0 01:02:31,530
4 110 12,0 01:00:20,453
5 42 12,0 01:00:29,882
6 74 12,0 01:03:49,751

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 110 Teilnehmer: Gruber, Andreas
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:50,158 00:07:50,158
2 25.08.2024 13:58:13,452 00:05:23,294
3 25.08.2024 14:03:09,806 00:04:56,354
4 25.08.2024 14:07:37,979 00:04:28,173
5 25.08.2024 14:12:28,599 00:04:50,620
6 25.08.2024 14:17:26,416 00:04:57,817
7 25.08.2024 14:21:53,220 00:04:26,804
8 25.08.2024 14:26:43,010 00:04:49,790
9 25.08.2024 14:31:15,488 00:04:32,478

10 25.08.2024 14:35:56,804 00:04:41,316
11 25.08.2024 14:40:35,133 00:04:38,329
12 25.08.2024 14:45:20,453 00:04:45,320

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:26,804
Langsamste Runde: 00:07:50,158
Rundendurchschnitt: 00:05:01,704
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 46 13,0 01:01:03,012
2 72 13,0 01:01:29,602
3 75 13,0 01:02:31,530

4 110 12,0 01:00:20,453
5 42 12,0 01:00:29,882
6 74 12,0 01:03:49,751
7 39 12,0 01:03:50,081

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 42 Teilnehmer: Freudenthaler, Christoph
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:51:40,420 00:06:40,420
2 25.08.2024 13:56:03,403 00:04:22,983
3 25.08.2024 14:00:30,860 00:04:27,457
4 25.08.2024 14:05:18,618 00:04:47,758
5 25.08.2024 14:10:36,704 00:05:18,086
6 25.08.2024 14:15:27,198 00:04:50,494
7 25.08.2024 14:20:32,412 00:05:05,214
8 25.08.2024 14:25:33,873 00:05:01,461
9 25.08.2024 14:30:27,234 00:04:53,361

10 25.08.2024 14:35:20,934 00:04:53,700
11 25.08.2024 14:40:32,262 00:05:11,328
12 25.08.2024 14:45:29,882 00:04:57,620

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:22,983
Langsamste Runde: 00:06:40,420
Rundendurchschnitt: 00:05:02,490
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 72 13,0 01:01:29,602
3 75 13,0 01:02:31,530
4 110 12,0 01:00:20,453

5 42 12,0 01:00:29,882
6 74 12,0 01:03:49,751
7 39 12,0 01:03:50,081
8 55 12,0 01:05:02,439

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 74 Teilnehmer: IMMLER, Thorsten
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:10,821 00:07:10,821
2 25.08.2024 13:57:29,003 00:05:18,182
3 25.08.2024 14:02:33,614 00:05:04,611
4 25.08.2024 14:07:32,338 00:04:58,724
5 25.08.2024 14:12:41,249 00:05:08,911
6 25.08.2024 14:18:14,456 00:05:33,207
7 25.08.2024 14:22:58,523 00:04:44,067
8 25.08.2024 14:28:26,949 00:05:28,426
9 25.08.2024 14:33:22,056 00:04:55,107

10 25.08.2024 14:38:23,103 00:05:01,047
11 25.08.2024 14:43:53,924 00:05:30,821
12 25.08.2024 14:48:49,751 00:04:55,827

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:44,067
Langsamste Runde: 00:07:10,821
Rundendurchschnitt: 00:05:19,146
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 75 13,0 01:02:31,530
4 110 12,0 01:00:20,453
5 42 12,0 01:00:29,882

6 74 12,0 01:03:49,751
7 39 12,0 01:03:50,081
8 55 12,0 01:05:02,439
9 68 11,0 01:01:49,601

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 39 Teilnehmer: Niederl, Oliver
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:00,818 00:08:00,818
2 25.08.2024 13:58:23,893 00:05:23,075
3 25.08.2024 14:03:47,250 00:05:23,357
4 25.08.2024 14:08:54,875 00:05:07,625
5 25.08.2024 14:14:08,261 00:05:13,386
6 25.08.2024 14:19:09,995 00:05:01,734
7 25.08.2024 14:24:03,705 00:04:53,710
8 25.08.2024 14:29:03,410 00:04:59,705
9 25.08.2024 14:33:58,255 00:04:54,845

10 25.08.2024 14:38:47,922 00:04:49,667
11 25.08.2024 14:44:04,003 00:05:16,081
12 25.08.2024 14:48:50,081 00:04:46,078

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:46,078
Langsamste Runde: 00:08:00,818
Rundendurchschnitt: 00:05:19,173
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 110 12,0 01:00:20,453
5 42 12,0 01:00:29,882
6 74 12,0 01:03:49,751

7 39 12,0 01:03:50,081
8 55 12,0 01:05:02,439
9 68 11,0 01:01:49,601

10 44 11,0 01:03:35,082

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 55 Teilnehmer: Kremsmayr, Gerhard
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:10,200 00:07:10,200
2 25.08.2024 13:57:45,133 00:05:34,933
3 25.08.2024 14:02:39,923 00:04:54,790
4 25.08.2024 14:08:00,839 00:05:20,916
5 25.08.2024 14:13:07,499 00:05:06,660
6 25.08.2024 14:18:25,176 00:05:17,677
7 25.08.2024 14:23:10,973 00:04:45,797
8 25.08.2024 14:29:11,750 00:06:00,777
9 25.08.2024 14:34:18,065 00:05:06,315

10 25.08.2024 14:39:41,080 00:05:23,015
11 25.08.2024 14:44:45,053 00:05:03,973
12 25.08.2024 14:50:02,439 00:05:17,386

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:04:45,797
Langsamste Runde: 00:07:10,200
Rundendurchschnitt: 00:05:25,203
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 42 12,0 01:00:29,882
6 74 12,0 01:03:49,751
7 39 12,0 01:03:50,081

8 55 12,0 01:05:02,439
9 68 11,0 01:01:49,601

10 44 11,0 01:03:35,082
11 45 11,0 01:05:11,449

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 68 Teilnehmer: Kiesl, Wolfgang
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:20,411 00:07:20,411
2 25.08.2024 13:57:49,813 00:05:29,402
3 25.08.2024 14:03:14,271 00:05:24,458
4 25.08.2024 14:08:20,029 00:05:05,758
5 25.08.2024 14:13:49,765 00:05:29,736
6 25.08.2024 14:19:12,775 00:05:23,010
7 25.08.2024 14:24:18,205 00:05:05,430
8 25.08.2024 14:29:21,280 00:05:03,075
9 25.08.2024 14:35:17,834 00:05:56,554

10 25.08.2024 14:40:56,113 00:05:38,279
11 25.08.2024 14:46:49,601 00:05:53,488

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:03,075
Langsamste Runde: 00:07:20,411
Rundendurchschnitt: 00:05:37,236
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 74 12,0 01:03:49,751
7 39 12,0 01:03:50,081
8 55 12,0 01:05:02,439

9 68 11,0 01:01:49,601
10 44 11,0 01:03:35,082
11 45 11,0 01:05:11,449
12 80 10,0 01:00:11,708

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 44 Teilnehmer: Baumgartner, Alexander
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:10,323 00:08:10,323
2 25.08.2024 13:58:47,812 00:05:37,489
3 25.08.2024 14:04:35,594 00:05:47,782
4 25.08.2024 14:10:04,075 00:05:28,481
5 25.08.2024 14:15:25,798 00:05:21,723
6 25.08.2024 14:20:36,402 00:05:10,604
7 25.08.2024 14:27:07,910 00:06:31,508
8 25.08.2024 14:32:07,940 00:05:00,030
9 25.08.2024 14:37:18,833 00:05:10,893

10 25.08.2024 14:43:32,924 00:06:14,091
11 25.08.2024 14:48:35,082 00:05:02,158

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:00,030
Langsamste Runde: 00:08:10,323
Rundendurchschnitt: 00:05:46,826
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 39 12,0 01:03:50,081
8 55 12,0 01:05:02,439
9 68 11,0 01:01:49,601

10 44 11,0 01:03:35,082
11 45 11,0 01:05:11,449
12 80 10,0 01:00:11,708
13 8 10,0 01:00:33,312

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 45 Teilnehmer: Kager, Bernhard
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:06,678 00:08:06,678
2 25.08.2024 13:58:37,762 00:05:31,084
3 25.08.2024 14:04:40,049 00:06:02,287
4 25.08.2024 14:10:03,075 00:05:23,026
5 25.08.2024 14:15:39,508 00:05:36,433
6 25.08.2024 14:21:35,020 00:05:55,512
7 25.08.2024 14:27:28,679 00:05:53,659
8 25.08.2024 14:32:52,040 00:05:23,361
9 25.08.2024 14:38:11,493 00:05:19,453

10 25.08.2024 14:44:17,761 00:06:06,268
11 25.08.2024 14:50:11,449 00:05:53,688

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:19,453
Langsamste Runde: 00:08:06,678
Rundendurchschnitt: 00:05:55,586
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 55 12,0 01:05:02,439
9 68 11,0 01:01:49,601

10 44 11,0 01:03:35,082

11 45 11,0 01:05:11,449
12 80 10,0 01:00:11,708
13 8 10,0 01:00:33,312
14 24 10,0 01:01:27,287

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 80 Teilnehmer: Wagner, Bernhard
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:45,047 00:08:45,047
2 25.08.2024 13:58:56,532 00:05:11,485
3 25.08.2024 14:04:41,119 00:05:44,587
4 25.08.2024 14:10:49,714 00:06:08,595
5 25.08.2024 14:16:35,011 00:05:45,297
6 25.08.2024 14:22:09,089 00:05:34,078
7 25.08.2024 14:28:52,130 00:06:43,041
8 25.08.2024 14:34:15,045 00:05:22,915
9 25.08.2024 14:39:15,502 00:05:00,457

10 25.08.2024 14:45:11,708 00:05:56,206

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:00,457
Langsamste Runde: 00:08:45,047
Rundendurchschnitt: 00:06:01,171
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 68 11,0 01:01:49,601

10 44 11,0 01:03:35,082
11 45 11,0 01:05:11,449

12 80 10,0 01:00:11,708
13 8 10,0 01:00:33,312
14 24 10,0 01:01:27,287
15 105 10,0 01:05:25,448

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 8 Teilnehmer: Schwaiger, Josef
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:52:58,893 00:07:58,893
2 25.08.2024 13:58:32,237 00:05:33,344
3 25.08.2024 14:04:00,990 00:05:28,753
4 25.08.2024 14:09:21,688 00:05:20,698
5 25.08.2024 14:14:56,256 00:05:34,568
6 25.08.2024 14:21:05,674 00:06:09,418
7 25.08.2024 14:27:39,369 00:06:33,695
8 25.08.2024 14:33:29,096 00:05:49,727
9 25.08.2024 14:39:36,572 00:06:07,476

10 25.08.2024 14:45:33,312 00:05:56,740

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:20,698
Langsamste Runde: 00:07:58,893
Rundendurchschnitt: 00:06:03,331
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 44 11,0 01:03:35,082
11 45 11,0 01:05:11,449
12 80 10,0 01:00:11,708

13 8 10,0 01:00:33,312
14 24 10,0 01:01:27,287
15 105 10,0 01:05:25,448

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 24 Teilnehmer: Hörmann, Michael
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:54:08,542 00:09:08,542
2 25.08.2024 13:59:40,779 00:05:32,237
3 25.08.2024 14:05:11,581 00:05:30,802
4 25.08.2024 14:11:15,934 00:06:04,353
5 25.08.2024 14:16:50,392 00:05:34,458
6 25.08.2024 14:22:38,982 00:05:48,590
7 25.08.2024 14:28:56,270 00:06:17,288
8 25.08.2024 14:34:56,774 00:06:00,504
9 25.08.2024 14:40:34,173 00:05:37,399

10 25.08.2024 14:46:27,287 00:05:53,114

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:30,802
Langsamste Runde: 00:09:08,542
Rundendurchschnitt: 00:06:08,729
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 45 11,0 01:05:11,449
12 80 10,0 01:00:11,708
13 8 10,0 01:00:33,312

14 24 10,0 01:01:27,287
15 105 10,0 01:05:25,448

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 105 Teilnehmer: Propst, Sascha
Klasse: Eltern Team:
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 25.08.2024 13:53:13,258 00:08:13,258
2 25.08.2024 13:59:42,796 00:06:29,538
3 25.08.2024 14:06:43,897 00:07:01,101
4 25.08.2024 14:12:45,719 00:06:01,822
5 25.08.2024 14:18:50,225 00:06:04,506
6 25.08.2024 14:25:03,687 00:06:13,462
7 25.08.2024 14:31:13,728 00:06:10,041
8 25.08.2024 14:38:15,412 00:07:01,684
9 25.08.2024 14:44:10,303 00:05:54,891

10 25.08.2024 14:50:25,448 00:06:15,145

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:05:54,891
Langsamste Runde: 00:08:13,258
Rundendurchschnitt: 00:06:32,545
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 80 10,0 01:00:11,708
13 8 10,0 01:00:33,312
14 24 10,0 01:01:27,287

15 105 10,0 01:05:25,448

Enduro4Kids Race 2024
Mattighofen

Einzelauswertung: 85ccm & Open & Eltern
Sonntag    25.08.2024    13:45:00

Auswertung vom: 25.08.2024  14:56:12 Uhr Seite 15


